檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：陳如穩

電話：22289111#55631

電子信箱：jwchen100@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：中市教秘字第1060080788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文、國家發展委員會函、中華民國開放系統協會函、報名表(1060080788_Atta

ch01.PDF、1060080788_Attach02.PDF、1060080788_Attach03.PDF、1060080788

_Attach04.ODT)

主旨：函轉中華民國開放系統協會舉辦「ODF文件格式暨文檔資

訊安全研討會」活動暨報名資料1份，請視業務需求派員參

加，並惠允出席人員公(差)假登記及課務排代，請查照。

說明：

一、依據本府106年9月7日府授資服字第1060195381號函轉國

家發展委員會106年9月5日發資字第1060087233號函辦理。

二、

三、旨揭研討會中部場次訂於106年10月3日(星期二)假臺中市

政府公務人力訓練中心舉辦，敬邀視需求與會

四、報名資訊及相關問題諮詢請逕洽以下人員：

(一)陳小姐：聯絡電話02-8773-8131。

(二)杜先生：聯絡電話02-2760-2518分機111、112。

正本：臺中市家庭教育中心、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、

臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、本局各科室(秘書室除外)、資訊教育暨網路

中心

副本：本局秘書室 2017-09-14
11:00:04

1060006683

■■■■■■圖書館 ■■■■■■■收文:106/09/14

■■■■■■■有附件